PREFEtTURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.*
Proc-n.» 160501/2022

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s

160501/2022. PREGÃO ELETRÔNICO n.® 032/2022-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO
DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias
Municipais do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através

de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.® 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio,
torna público aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 032/2022-SRP,
conforme abaixo: MAXIMUS DISTRIBUIDORA EIRELI sob CNPJ n.e 36.325.722/0001-63, sediada
na Avenida Atlantica, n.® 13, Quadra 02, Lote 91, CEP 65.067-430, Olho D'agua, São Luís/MA,
representada por seu Proprietário o Sr. LEANDRO BANDEIRA DO VALE sob CPF n.^
011.779.943-21 e C. 1. n.s 1101661990 SSP/MA vencedor dos itens 2,8,15,20. 23,25.31,38,43,
46, 48, 64, 67, 69, 75, 77, 82. 92. 99, 102, 110, 122, 123, 125, 129, 130, 132, 133 e 136; j L

DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.s 33.046.966/0001-19, sediada na Avenida dos Holandeses,
n.® 36, CEP 65.065-180, Olho D'água, São Luís/MA, representada por sua Proprietária a Sra.
JULIANNA LIMA DA SILVA sob CPF n.s 055.514.103.90  e C. I. n.® 0312834820060 SSP/MA,
vencedor dos itens 5, 6, 7,11.18, 22, 28,29, 30, 34,41,45, 50, 51,53, 54,66,72,80, 89, 98,104,
105, 109, 114, 116, 119, 124, 126 e 135; DIGITO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA sob

CNPJ n.® 37.350.177/0001-28, sediada na Rua Tv São Francisco, n.® 17, Sala A, Palmeiral, CEP
65450-000, Nina Rodrigues/MA, representada por seu Proprietário o Sr. JOSE MARIA RIBEIRO
SANTOS VALE, portador do CPF n.® 805.522.773-04 e C. I. n.® 680689966 SSP/MA, vencedor dos
itens 73,13. 26, 36. 56. 57. 58, 59, 60. 71. 84. 85, 86, 88, 96.100,103,107,108,111,112,115,

137, 138 e 139; ARMAZÉM OLIVEIRA LTDA sob CNPJ n.® 42.658.672/0001-39, sediada na
Avenida dos Holandeses/Cons. Hilton Rodrigues, Loja 08, n.® 05, CEP 65.065-180, Olbo D‘Água,
São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. IGOR RUAN MENDES DE OLIVEIRA sob
CPF n.® 623.580.783-01 e C. I. n.® 058026032016-2 SSP/MA, vencedor dos itens 1,10,12,16,24,
33, 35. 39, 47, 49, 52, 55, 61, 62, 63, 70, 74. 76. 78, 83, 87, 94, 113, 117, 118, 120 e 131 e

DISTRIBUIDORA MENDES LTDA sob CNPJ n.® 31.592.081/0001-90, sediada na Avenida Santos
Dumont, Sala 16, n.® 01, Tirirical, CEP 65.055-210, São Luís/MA, representada por seu
Proprietário o Sr. JOÃO MATEUS AGUIAR VIDAL sob CPF n.® 089.647.993-56 e C. 1. n.®
0295168720052 SSP/MA, vencedor dos itens 4, 9, 14, 17, 19, 21, 27, 32, 37, 40, 42, 44, 65, 68,
73, 79,81.90.91.93,95,97,101,106,121,127,128 e 134. Bacabal, Estado do Maranhão, 15 de

julho de 2022. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,J5_/_^3l<202;

5Nome:

L PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533